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Europa Środkowa 2020: baza pomysłów
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W latach 2014-2020 nowa edycja Programu
Współpracy Transnarodowej będzie wspierała projekty, w których udział wezmą Austria,
Chorwacja, Czechy, Polska, Słowacja, Słowenia i Węgry oraz wybrane regiony Niemiec
i Włoch.

Ogólnym celem programu Europa Środkowa jest: „współpraca ponad granicami w celu uczynienia
miast i regionów Europy Środkowej lepszym miejscem do życia i pracy" poprzez zastosowanie
inteligentnych rozwiązań stanowiących odpowiedź na wyzwania regionów w dziedzinach: innowacji,
gospodarki niskoemisyjnej, środowiska, kultury i transportu.

Program uruchomił bazę, która umożliwia dzielenie się pomysłami i poszukiwanie partnerów do
projektu.

Jeżeli chcesz zamieścić swój pomysł lub skontaktować się z autorem informacji udostępnionej
w bazie, zarejestruj się w portalu społecznościowym.

Źródło: www.mir.gov.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu"  
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